

## 2022707 SPITAL INEU PACHET PAPETARIE

I.D.: 71728255

---

Data publicarii	27.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.171,65 RON - 3.171,65 RON

---

Descriere: SPITAL INEU 27.07.2022 PACHET ECONOM HARTIE COPIATOR A4 80 GR/MP (2500 coli + set pix Tratto): 20 X 110 = 2200 SET ECONOM CORECTOR FLUID CU BURETE (2buc/set): 5 X 12,5 = 62,5 PACHET ECONOM BIBLIORAFT PLASTIC 8CM (2BUC/PAC): 5 X 16,2 = 81 SET ECONOM DOSAR SINA PLASTIC (10 BUC/SET) :10 X 6,9 = 69 PACHET ECONOM FOLIE DOCUMENT A4 (2SET/PAC): 5 X 17 = 85 SET ECONOM CAPSE NR. 24/6 (2 buc/set): 5 X 2,2 = 11 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU: 15 X 3,45 = 51,75 SET ECONOM CAIET A4 SPIRA HERLITZ 70 FILE MATE/DICTANDO (5buc/set): 2 X 23,1 = 46,2 SET ECONOM DOSAR SINA RO (10 BUC/SET): 10 X 6,5 = 65 SET ECONOM AGRAFE MARI 50 MM (2buc/set: 3 X 9 = 27 SET ECONOM AGRAFE BIROU 77 MM 100 buc/cutie (2buc/set): 2 X 16,8 = 33,6 SET ECONOM ACE CU GAMALIE (2buc/set): 2 X 5 = 10 SET ECONOM CAPSATOR NR 24/6 TIP CLESTE (Capsator + cutiuta capse 24/6): 2 X 37 = 74 SET ECONOM DOSAR PLIC RO (10 BUC/SET): 10 X 6,5 = 65 PACHET ECONOM FOLIE LAMINAT A4 80 MICRO. (TOP 100BUC ) 3 X66 = 198 SET ECONOM LIPICI STICK 21GR HERLITZ (2buc/set): 5 X 10 = 50 SET ECONOM PLIC C6 ALB AUTOADEZIV (100/SET): 2 X 10 = 20 SET ECONOM TUS STAMPILA HERLITZ 27ML (2buc/set): 2 X 11,3 =22,6

---